
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:17.23 03/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE RABELO NASCIMENTO 171115 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 ANA CECÍLIA VIEIRA RAMOS 170945 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRE-MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:15.70 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OLAVO GOMES ROBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG 00:20.09
4 LUIZ MIGUEL SILVA SAMPAIO 168141 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:31.22
5 KAIQUE CLER DE SÁ 171133 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99
6 JOÃO PEDRO FOLCO DE 171132 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - 00:34.64 28/10/2024 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETÍCIA COTA SOARES 171121 2016 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG CLARA DE PAULA CARVALHO CLUBE BOM PASTOR - 00:33.53 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA BRUNO VILAS-BOAS 171116 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 LETICIA HELENA 171124 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
4 ALICE FIGUEIREDO RODRIGUES 169082 2015 SESC - MONTES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA DA SILVA MOTA 171071 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 ANA BEATRIZ ALMEIDA PINTO 171064 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ANTÔNIA COSTA VIANELLO 169223 2015 NADO LIVRE/MG 00:52.07
4 JúLIA LEITE RIBEIRO 170018 2015 SESC - MONTES 00:53.07
5 MARIA EDUARDA FRANÇA 171069 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:31.98 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BELLA LAZZERI FIGUEIREDO P. 171074 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 GABRIELA PICININ VIDAL 168341 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUISA LIMA DE ALMEIDA 170554 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 ANA CLARA MATOS MARTINS 170818 2014 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MARIA CECILIA MUNIZ DE 170017 2014 SESC - MONTES 00:44.55
2 AYLA AZAR 167908 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:43.31
3 CAROLINA RIBEIRO MOREIRA 167903 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:39.89
4 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 00:42.34
5 LAURA CARVALHO MENEZES 167907 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:44.02
6 GABRIELA ARANTES FELICIO 167906 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:49.09

50M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:28.66 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 166517 2013 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
2 LAÍS PENNA MELO 170789 2013 VIVIANE/MG 99:99.99
3 ANA CLARA ARAúJO SILVA 167911 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:42.78
4 EMANUELLE LEMES FREITAS 170122 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:47.36
5 SOFIA PEREIRA MOURAO 167854 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MANUELLA CALDEIRA GANDRA 167913 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:40.36
2 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 00:39.05
3 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:37.32
4 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:38.13
5 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:39.14
6 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:41.44

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS 00:29.69 03/04/2023 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELLA VENÂNCIO ABREU 171122 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 LUISA PASSOS ARAúJO 171077 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 GEOVANNA BEATRICE 159087 2012 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
5 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 171103 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA CLARA PONTELLO 162951 2012 NADO LIVRE/MG 00:47.46
2 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 164487 2012 VIVIANE/MG 00:43.12
3 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:32.66
4 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 00:33.59
5 MARIA FERNANDA RODRIGUES 167782 2012 SESC - MONTES 00:43.24
6 ANA BEATRIZ ANTUNES DA 171076 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS 00:29.48 08/04/2024 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARA MOLLO TEIXEIRA 167918 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:48.15
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:39.67
3 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:36.78
4 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:37.85
5 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SESC - SETE LAGOAS00:43.35

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG ANA CATARINA GOMES CAM 00:27.83 30/10/2010 OURO BRANCOJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NINA MONTEIRO 171131 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 168102 2010 DECK ANGEL/MG 00:41.21
4 ANA JULIA MATOS OLIVEIRA 169988 2010 SESC - MONTES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC - SETE LAGOAS00:40.15
2 EVELLYN KAMILLA SILVA 162726 2009 SESC - MONTES 00:37.53
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:36.30
4 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 162737 2010 SESC - MONTES 00:36.86
5 MARIA CLARA VIEIRA DOS 168508 2010 NADO LIVRE/MG 00:39.30
6 YASMIN LEITE RIBEIRO 168504 2009 SESC - MONTES 00:40.29

50M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG 00:27.80 01/01/2024 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 166198 2007 SESC - MONTES 00:49.73
2 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SESC - SETE LAGOAS00:37.03
3 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SESC - SETE LAGOAS00:32.09
4 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:36.50
5 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SESC - SETE LAGOAS00:43.45

50M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG PEDRO CORRÊA LIMA COLEGIO DOS 00:34.12 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 168247 2016 VIVIANE/MG 01:04.38

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 00:31.79 27/10/2012 PARAGUACUMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEUS ESTEVES BRANDÃO 171068 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUAN GABRIEL LOPES 170117 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
5 JESUS ATAYDE NETO 171123 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 LUÍS FLÁVIO LANA NUNES 171067 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 PEDRO ARAúJO LUIZ SILVA 171065 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 BEJAMIN LUCCA RUFINO DA 170388 2015 SESC - SETE LAGOAS01:03.44
4 LUCAS SILVA MORAIS 171127 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
5 BENJAMIM LINS DE PAULA 171066 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 00:30.14 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR ANDRADE LANZA 171120 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 FELIPE FIDELIS FONSECA 162949 2014 NADO LIVRE/MG 00:48.07
4 EDUARDO ALVES PEIXOTO 171119 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 00:45.28
2 NÍCOLAS MONTERANE DE 167905 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:41.51
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 00:37.06
4 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:40.80
5 PEDRO PEIXOTO PARDINI 167904 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:42.79
6 SAMUEL FIDELIS FONSECA 162948 2014 NADO LIVRE/MG 00:47.48

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO OURO 00:28.53 24/10/2010 UBERLANDIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALVIMAR TEIXEIRASILVA 171113 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 GABRIEL MIRANDA BUGGER 171072 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LEONARDO HADA CAPELÃO 171073 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 MIGUEL CRUZ SANTOS 170839 2013 SESC - MONTES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL BATISTA PARAGUAI 165206 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:43.03
2 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SESC - SETE LAGOAS00:42.89
3 MATEUS MENEZES FIGUEIREDO 160988 2013 NADO LIVRE/MG 00:39.03
4 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 00:39.31
5 ARTUR FIGUEIREDO RODRIGUES 162722 2013 SESC - MONTES 00:42.91
6 PEDRO VICTOR SANTANA 167914 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:43.04

50M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG RAFAEL MELLO CAFFARO AQUANATA/MG 00:27.14 03/12/2011 TRÃŠS MARIASINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DOS SANTOS BOHN 171118 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 GABRIEL PINHO TAVARES 171082 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MIGUEL REIS SOUZA 171125 2012 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL CURY LIMA 171079 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 ARTHUR IMBROINISE COSTA 170562 2012 VIVIANE/MG 99:99.99
3 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 00:39.74
4 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 ACQUAPEU/MG 00:40.46
5 ARTHUR SANA REZENDE 171075 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO DE OURO - 00:26.11 10/11/2012 UBERLANDIAINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 99:99.99
2 AUGUSTO ARAúJO VAZQUEZ 171080 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ARTHUR SIMÃO TAVARES 164999 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:48.42
4 BERNARDO CHRISTÓFARO 171078 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 LUCAS CORRêA DE LIMA 170822 2011 CURVELO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:37.11
2 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:34.90
3 HEYTOR RODRIGUES BORGES 162727 2011 SESC - MONTES 00:31.46
4 MIGUEL NUNES BARBOSA E 162735 2011 SESC - MONTES 00:34.11
5 RENATO HENRIQUE MATOS DE 166208 2011 SESC - MONTES 00:35.36
6 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SESC - SETE LAGOAS00:37.17

50M LIVRE MASC.ª PROVA17 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 00:24.46 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI BRUNO VILAS BOAS 171117 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 ENZO D AVILA CASTRO 171085 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 167781 2009 SESC - MONTES 00:45.00
4 RAFAEL STARLING CORREA 171084 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LESSANDRO ANGELO MOURA 162729 2009 SESC - MONTES 00:38.44
2 MARCELO GUIMARÃES PIRES 167917 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:35.06
3 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 00:32.95
4 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 168155 2009 NADO LIVRE/MG 00:34.23
5 GUSTAVO NAGEM ROSA 170114 2010 AGUAS AZUIS/MG 00:35.60
6 SAMUEL SANTOS VILELA 166209 2010 SESC - MONTES 00:39.41

3 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 00:32.63
2 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:30.46
3 MARCIO ANDRE MARQUES 162732 2009 SESC - MONTES 00:29.98
4 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:30.19
5 NICOLAS MIRANDA ROCHA 169892 2010 SESC - MONTES 00:30.75
6 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:32.81
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG ARTHUR ROSSI PAIVA AQUALINO/MG 00:24.10 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SESC - SETE LAGOAS00:36.31
2 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SESC - SETE LAGOAS00:29.83
3 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 162742 2007 SESC - MONTES 00:26.62
4 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:27.48
5 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 00:34.92
6 BERNARDO DINIZ GUILHERME 171087 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.54 29/10/2023 COLÉGIO MAGNUM - BHPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE RABELO NASCIMENTO 171115 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 ANA CECÍLIA VIEIRA RAMOS 170945 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA20 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:19.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LETÍCIA COTA SOARES 171121 2016 NADO LIVRE/MG 99:99.99
5 IZADORA PEREIRA GONÇALVES 170121 2016 VIVIANE/MG 00:26.66

25M COSTAS FEM.ª PROVA21 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:18.42 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTÔNIA COSTA VIANELLO 169223 2015 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 LETICIA HELENA 171124 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 ANA BEATRIZ ALMEIDA PINTO 171064 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MARIANA DA SILVA MOTA 171071 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 JúLIA LEITE RIBEIRO 170018 2015 SESC - MONTES 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA22 PRE-MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAIQUE CLER DE SÁ 171133 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 LUIZ MIGUEL SILVA SAMPAIO 168141 2017 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
4 JOÃO PEDRO FOLCO DE 171132 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 29/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
RCMG ANDERSON ALAO PICA PAU COUNTRY 00:19.73 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 00:33.21

25M COSTAS MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG MIGUEL PICOLI SOARES COL.JESUITAS 00:18.33 01/07/2024 MINAS GERAISMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS ESTEVES BRANDÃO 171068 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 BENJAMIM LINS DE PAULA 171066 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 LUCAS SILVA MORAIS 171127 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
4 PEDRO ARAúJO LUIZ SILVA 171065 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 LUÍS FLÁVIO LANA NUNES 171067 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 JESUS ATAYDE NETO 171123 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:21.59 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 BELLA LAZZERI FIGUEIREDO P. 171074 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MARIA CECILIA MUNIZ DE 170017 2014 SESC - MONTES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUISA LIMA DE ALMEIDA 170554 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 AYLA AZAR 167908 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 CAROLINA RIBEIRO MOREIRA 167903 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LAURA CARVALHO MENEZES 167907 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 GABRIELA PICININ VIDAL 168341 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 01:17.38 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:57.47
2 ANA CLARA ARAúJO SILVA 167911 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:46.77
3 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:39.65
4 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 01:45.24
5 MANUELLA CALDEIRA GANDRA 167913 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:51.78
6 EMANUELLE LEMES FREITAS 170122 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA27 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE 01:18.73 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 171103 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA RODRIGUES 167782 2012 SESC - MONTES 99:99.99
4 ANA CLARA PONTELLO 162951 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LUISA PASSOS ARAúJO 171077 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 01:29.97
4 ANA BEATRIZ ANTUNES DA 171076 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 GEOVANNA BEATRICE 159087 2012 SESC - SETE LAGOAS99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA28 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG ANA CAROLINA FIGUEIREDO CASTRO CAT MARE/MG 01:16.45 01/01/2024 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:42.90
3 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:31.71
4 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:34.81
5 CLARA MOLLO TEIXEIRA 167918 2011 STO AGOSTINHO/MG 02:24.74

100M COSTAS FEM.ª PROVA29 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG SARA VIANA MEDEIROS SOCIEDADE 01:16.56 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA VIEIRA DOS 168508 2010 NADO LIVRE/MG 01:44.68
2 ANA JULIA MATOS OLIVEIRA 169988 2010 SESC - MONTES 99:99.99
3 EVELLYN KAMILLA SILVA 162726 2009 SESC - MONTES 01:37.00

100M COSTAS FEM.ª PROVA30 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG CAROLINA AGUIAR MATOS CAT MARE/MG 01:14.68 14/04/2012 BARBACENAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 166198 2007 SESC - MONTES 01:40.00

100M COSTAS MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 01:20.70 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR ANDRADE LANZA 171120 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 NÍCOLAS MONTERANE DE 167905 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 99:99.99
4 PEDRO PEIXOTO PARDINI 167904 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 FELIPE FIDELIS FONSECA 162949 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 29/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COL. SAO JOSE/MG 01:16.40 07/03/2020 IDEAL CLUBE - PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
3 PEDRO VICTOR SANTANA 167914 2013 STO AGOSTINHO/MG 02:08.72
4 ARTUR FIGUEIREDO RODRIGUES 162722 2013 SESC - MONTES 02:37.26
5 MIGUEL CRUZ SANTOS 170839 2013 SESC - MONTES 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA33 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 01:11.71 01/01/2021 GERALINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DOS SANTOS BOHN 171118 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 01:42.53
4 ARTHUR SANA REZENDE 171075 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA34 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 01:04.58 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 99:99.99
2 ARTHUR SIMÃO TAVARES 164999 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MIGUEL NUNES BARBOSA E 162735 2011 SESC - MONTES 01:44.18
4 RENATO HENRIQUE MATOS DE 166208 2011 SESC - MONTES 01:46.24
5 BERNARDO CHRISTÓFARO 171078 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 171102 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA35 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 01:06.46 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ENZO D AVILA CASTRO 171085 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 MARCELO GUIMARÃES PIRES 167917 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:37.88
3 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 01:27.72
4 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:28.23
5 RAFAEL STARLING CORREA 171084 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA36 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG RODRIGO ROSA FILGUEIRAS CLUBE BOM PASTOR - 01:04.85 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO DINIZ GUILHERME 171087 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:12.05
4 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 162742 2007 SESC - MONTES 01:14.70
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 MARCO TULIO SANTANA DAVID 166201 2007 SESC - MONTES 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA38 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - 00:16.36 01/01/2024 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IZADORA PEREIRA GONÇALVES 170121 2016 VIVIANE/MG 00:25.58

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA39 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:16.75 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA DA SILVA MOTA 171071 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MARIA EDUARDA FRANÇA 171069 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA40 PRE-MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.31 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 OLAVO GOMES ROBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG 00:24.39

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA41 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:16.93 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 168247 2016 VIVIANE/MG 00:30.12
6 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 00:33.23

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA42 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:16.13 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEJAMIN LUCCA RUFINO DA 170388 2015 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
3 BENJAMIM LINS DE PAULA 171066 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUAN GABRIEL LOPES 170117 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA43 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:35.06 01/10/2015 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUISA LIMA DE ALMEIDA 170554 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 AYLA AZAR 167908 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:58.21
3 LAURA CARVALHO MENEZES 167907 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:55.44
4 CAROLINA RIBEIRO MOREIRA 167903 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:57.87
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GABRIELA ARANTES FELICIO 167906 2014 STO AGOSTINHO/MG 01:14.27
6 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA44 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:33.23 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 00:54.75
2 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:42.72
3 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:40.95
4 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:42.01
5 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:42.98
6 SOFIA PEREIRA MOURAO 167854 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG MANUELLA OLIVEIRA SOARES CLUBE DO REMO - 00:33.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

RCMG GEORGIA DELGADO ALMEIDA COLEGIO DOS 00:33.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA RODRIGUES 167782 2012 SESC - MONTES 00:48.36
3 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:38.10
4 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 00:39.57

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA46 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG VALENTINA ALVES SANTOS ACADEMIA SHARK 00:32.31 28/10/2024 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
2 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:46.90
3 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:42.82
4 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:46.54
5 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 00:53.74

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG ANA CATARINA GOMES CAM 00:31.69 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 168102 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 YASMIN LEITE RIBEIRO 168504 2009 SESC - MONTES 00:49.47
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:41.37
4 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 162737 2010 SESC - MONTES 00:42.85
5 MARIA CLARA VIEIRA DOS 168508 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA48 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG 00:30.84 28/10/2024 BELO HORIZONTEJUNIOR
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SESC - SETE LAGOAS00:43.31
3 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SESC - SETE LAGOAS00:40.04
4 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:41.79

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 00:34.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO ALVES PEIXOTO 171119 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 NÍCOLAS MONTERANE DE 167905 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:58.56
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 00:42.95
4 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:50.59
5 SAMUEL FIDELIS FONSECA 162948 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 00:32.26 29/10/2023 COLÉGIO MAGNUM - BHPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO HADA CAPELÃO 171073 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MATEUS MENEZES FIGUEIREDO 160988 2013 NADO LIVRE/MG 00:49.20
4 GABRIEL MIRANDA BUGGER 171072 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 MIGUEL BATISTA PARAGUAI 165206 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA51 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG ARTHUR ROSSI PAIVA AQUALINO/MG 00:26.28 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO DINIZ GUILHERME 171087 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:32.50
3 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 162742 2007 SESC - MONTES 00:29.79
4 MARCO TULIO SANTANA DAVID 166201 2007 SESC - MONTES 00:32.25
5 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SESC - SETE LAGOAS00:35.25
6 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA52 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG AIRTON PACIFICO CAMPESTRE - 00:29.71 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL PINHO TAVARES 171082 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 00:47.12
4 GABRIEL CURY LIMA 171079 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA53 INFANTIL 2 29/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 00:27.15 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 171102 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 LUCAS CORRêA DE LIMA 170822 2011 CURVELO 99:99.99
4 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:46.86
2 HEYTOR RODRIGUES BORGES 162727 2011 SESC - MONTES 00:41.98
3 MARCELO ANDRÉ NUNES AUN 170844 2011 DECK ANGEL/MG 00:40.42
4 MIGUEL NUNES BARBOSA E 162735 2011 SESC - MONTES 00:41.29
5 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:44.61
6 AUGUSTO ARAúJO VAZQUEZ 171080 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA54 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 00:26.21 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO NAGEM ROSA 170114 2010 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 LESSANDRO ANGELO MOURA 162729 2009 SESC - MONTES 00:48.33
4 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 167781 2009 SESC - MONTES 00:51.16
5 DAVI BRUNO VILAS BOAS 171117 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:40.29
2 MARCIO ANDRE MARQUES 162732 2009 SESC - MONTES 00:36.28
3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:29.71
4 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:33.71
5 NICOLAS MIRANDA ROCHA 169892 2010 SESC - MONTES 00:38.13
6 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 00:43.41

25M PEITO FEM.ª PROVA56 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:22.45 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IZADORA PEREIRA GONÇALVES 170121 2016 VIVIANE/MG 00:31.36

25M PEITO FEM.ª PROVA57 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG SARA FERREIRA SANTOS CURVELO TENIS 00:20.27 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA FRANÇA 171069 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ANTÔNIA COSTA VIANELLO 169223 2015 NADO LIVRE/MG 00:30.94
4 ANA BEATRIZ ALMEIDA PINTO 171064 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 ALICE FIGUEIREDO RODRIGUES 169082 2015 SESC - MONTES 99:99.99
6 GIOVANNA BRUNO VILAS-BOAS 171116 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:

25M PEITO MASC.ª PROVA58 PRE-MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:21.81 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OLAVO GOMES ROBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA59 MIRIM 1 29/03/2025 Final

RCMG PEDRO HENRIQUE SOUZA CAMPESTRE - 00:21.17 01/07/2024 MINAS GERAISMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 168247 2016 VIVIANE/MG 00:34.84

25M PEITO MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 29/03/2025 Final

RCMG ARTHUR ABREU MEDRADO ACADEMIA NADO 00:20.39 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JESUS ATAYDE NETO 171123 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 MATEUS ESTEVES BRANDÃO 171068 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 PEDRO ARAúJO LUIZ SILVA 171065 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUÍS FLÁVIO LANA NUNES 171067 2015 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 LUAN GABRIEL LOPES 170117 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:31.58 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CECILIA MUNIZ DE 170017 2014 SESC - MONTES 99:99.99
2 BELLA LAZZERI FIGUEIREDO P. 171074 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 GABRIELA ARANTES FELICIO 167906 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 GABRIELA PICININ VIDAL 168341 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 ANA CLARA MATOS MARTINS 170818 2014 SESC - SETE LAGOAS99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA62 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG SARAH SCIO MOREIRA COLEGIO DOS 01:28.41 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 166517 2013 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
3 SOFIA PEREIRA MOURAO 167854 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MANUELLA CALDEIRA GANDRA 167913 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:50.16
3 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:46.00
4 ANA CLARA ARAúJO SILVA 167911 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:48.15
5 LAÍS PENNA MELO 170789 2013 VIVIANE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA63 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:24.16 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLA VENÂNCIO ABREU 171122 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 164487 2012 VIVIANE/MG 02:14.60
3 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 01:38.67
4 ANA CLARA PONTELLO 162951 2012 NADO LIVRE/MG 01:54.60
5 LUISA PASSOS ARAúJO 171077 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA64 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:20.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SESC - SETE LAGOAS99:99.99
2 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 CLARA MOLLO TEIXEIRA 167918 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:49.54

100M PEITO FEM.ª PROVA65 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG 01:19.78 28/10/2024 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SESC - SETE LAGOAS02:12.25
5 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SESC - SETE LAGOAS01:34.89
6 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SESC - SETE LAGOAS99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA66 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG MARIA RITA FONTANELLA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 01:22.91 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC - SETE LAGOAS01:58.23
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 01:46.48
4 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 162737 2010 SESC - MONTES 01:55.50
5 YASMIN LEITE RIBEIRO 168504 2009 SESC - MONTES 02:08.04

100M PEITO MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 29/03/2025 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 01:29.37 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE FIDELIS FONSECA 162949 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 99:99.99
4 PEDRO PEIXOTO PARDINI 167904 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 SAMUEL FIDELIS FONSECA 162948 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
6 EDUARDO ALVES PEIXOTO 171119 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:

100M PEITO MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 29/03/2025 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 01:21.63 02/12/2023 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS MENEZES FIGUEIREDO 160988 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 LEONARDO HADA CAPELÃO 171073 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MIGUEL CRUZ SANTOS 170839 2013 SESC - MONTES 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL BATISTA PARAGUAI 165206 2013 AGUAS AZUIS/MG 02:08.07
3 PEDRO VICTOR SANTANA 167914 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:58.26
4 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 02:05.75
5 GABRIEL MIRANDA BUGGER 171072 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA69 INFANTIL 1 29/03/2025 Final

RCMG IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS 01:17.01 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL REIS SOUZA 171125 2012 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 GABRIEL CURY LIMA 171079 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ARTHUR IMBROINISE COSTA 170562 2012 VIVIANE/MG 99:99.99
4 ARTHUR SANA REZENDE 171075 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 GABRIEL PINHO TAVARES 171082 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA70 INFANTIL 2 29/03/2025 Final

RCMG PIETRO CASSIANO OLIVEIRA SOCIEDADE 01:15.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO ANDRÉ NUNES AUN 170844 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 BERNARDO CHRISTÓFARO 171078 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 AUGUSTO ARAúJO VAZQUEZ 171080 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RENATO HENRIQUE MATOS DE 166208 2011 SESC - MONTES 02:12.22
2 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:44.08
3 HEYTOR RODRIGUES BORGES 162727 2011 SESC - MONTES 01:41.73
4 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:43.26
5 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SESC - SETE LAGOAS01:51.54
6 ARTHUR SIMÃO TAVARES 164999 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA71 JUVENIL 29/03/2025 Final

RCMG BRENO SANTOS DUARTE PREFEITURA DE 01:10.59 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 99:99.99
3 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 SAMUEL SANTOS VILELA 166209 2010 SESC - MONTES 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO NAGEM ROSA 170114 2010 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 RAFAEL STARLING CORREA 171084 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 167781 2009 SESC - MONTES 01:58.88
4 MARCELO GUIMARÃES PIRES 167917 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 ENZO D AVILA CASTRO 171085 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 168155 2009 NADO LIVRE/MG 01:50.29
2 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:36.31
3 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 01:30.25
4 MARCIO ANDRE MARQUES 162732 2009 SESC - MONTES 01:35.41
5 NICOLAS MIRANDA ROCHA 169892 2010 SESC - MONTES 01:43.76
6 LESSANDRO ANGELO MOURA 162729 2009 SESC - MONTES 01:56.77

100M PEITO MASC.ª PROVA72 JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG LUCCA SALZANI CLUBE BOM PASTOR - 01:10.90 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SESC - SETE LAGOAS01:49.17
2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SESC - SETE LAGOAS01:40.22
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:15.09
4 MARCO TULIO SANTANA DAVID 166201 2007 SESC - MONTES 01:27.29
5 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 01:41.54
6 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA74 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 29/03/2025 Final

RCMG ACQUA CENTER "A" ACQUA CENTER 01:05.07 22/05/2010 TRES CORAÃ‡OESREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:09.34

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA75 REV. PETIZ 29/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:16.17 24/09/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:46.69
2 STO AGOSTINHO "C" 120230C 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:20.30
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:26.61

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA76 REV. INFANTIL 29/03/2025 Final

RCMG CARAMONAS "A" CARAMONAS 02:05.50 27/11/2010 VIÃ‡OSAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:23.88
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 29/03/2025 à 29/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

29/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:16.58
6 TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA77 REV. JUVENIL/JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - 02:04.06 31/12/1969 UBERLANDIAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 99:99.99
2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:29.29
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:14.35
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:16.48
5 TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA78 REV. PETIZ 29/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:02.19 24/09/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:21.47
2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:29.10

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA79 REV. INFANTIL 29/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - 01:51.87 29/09/2012 UBERLANDIAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:05.12
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:07.59
5 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 99:99.99
6 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:19.09

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA80 REV. JUVENIL/JUNIOR 29/03/2025 Final

RCMG CAIÇARAS "A" CAIÇARAS 01:43.97 01/07/2024 MINAS GERAISREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:04.87
3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 01:51.03
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:56.38
5 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 99:99.99
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